MAI.A KRONIKA

ŻYCIA I TWORCZOSCl

IGORA STRAWI -SKIEGO

•

1882

17 czerwca (5 czerwca wg starego stylu) w Oranienbaumie
koło Petersburga urodził się Igor Fiodorowicz Strawiński.
Jego ojciec był śpiewakiem w operze w Petersburgu.

JSR!

Pierwsze lekcje gry na fortepianie.

1893

MJody .Strawiński z łatwością czyta partytury operowe
.z. biblioteki ojca.